
           

 

Uchwała Nr XLIII/491/2010 

Rady  Miejskiej  w Kozienicach 

z dnia  31 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 217,233 

pkt. 3 i 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) oraz art.16 ustawy z 20 listopada o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 

z 2009r. Nr 215 poz. 1664)  

Rada Miejska   w  Kozienicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza  się  zmiany  w  uchwale  budżetowej  na rok 2010   Gminy  Kozienice  

 Nr XLI/472/09   z dnia 30 grudnia 2009 roku:  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.221.913 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  6.403.742 zł 

 

§ 2. 

 

W wyniku powyższych zmian,  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 135.693.436 zł 

z tego:   

            a/ bieżące w kwocie       104.761.702 zł  

            b/ majątkowe w kwocie   30.931.734 zł   

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą–6.286.958 zł. 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  145 014 448 zł 

z tego: 

a/ bieżące w kwocie          85.400.258 zł, 

b/ majątkowe w kwocie    59.614.190 zł 

Zmianie ulega tabela Nr2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej 

uchwały. 

3.  Zmianie ulega plan  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących  z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian  § 2  pkt. 1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 

brzmienie:  

 Ustala się deficyt w wysokości 9.321.012 zł., który sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z: 

a/ zaciągniętych kredytów                  w kwocie  2.341.006 zł, 

b/ zaciągniętych pożyczek                  w kwocie  5.500.000 zł, 

c/ emisji obligacji komunalnych         w kwocie     798.177 zł 

d/ wolnych środków                            w kwocie     681.829 zł, 



 Zmianie ulega tabela Nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

W wyniku wprowadzonych zmian  ulega zmianie załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

Wykreśla się zapis §  6  wraz z załącznikiem nr  5  do uchwały budżetowej. 

 

 

§ 6 

 

W § 7  pkt. 2 lit. a uchwały budżetowej dokonuje się poprawy oczywistej pomyłki pisarskiej  

poprzez zastąpienie ,,…..w załącznikach nr 3 i 4 niniejszej uchwały” tekstem ,,…. w 

załącznikach nr 1 i 2 niniejszej uchwały”.  

 

 

                                                                          § 7 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Prawda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Dział Rozdział  § Treść Plan dochodów Zmiana
Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
79 459,00 0,00 79 459,00

15013

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 79 459,00 0,00 79 459,00

2008

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 79 459,00 -79 459,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 79 459,00 79 459,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 689 653,00 -2 689 653,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 689 653,00 -2 689 653,00 0,00

6208 Dotacje rozwojowe 2 689 653,00 -2 689 653,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 330 438,00 -468 051,00 16 862 387,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
17 330 438,00 -468 051,00 16 862 387,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 330 438,00 -468 051,00 16 862 387,00

852 POMOC SPOŁECZNA 237 303,00 -237 303,00 0,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 237 303,00 -237 303,00 0,00

2008
Dotacje rozwojowe oraz  środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej
225 371,00 -225 371,00 0,00

2009
Dotacje rozwojowe oraz  środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej
11 932,00 -11 932,00 0,00

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 237 303,00 237 303,00

85395
Pozostała działalność

0,00 237 303,00 237 303,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 225 371,00 225 371,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 11 932,00 11 932,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
22 077 492,00 9 379 617,00 31 457 109,00

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 22 077 492,00 0,00 22 077 492,00

6208 Dotacje rozwojowe 22 077 492,00 -22 077 492,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 22 077 492,00 22 077 492,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
0,00 9 379 617,00 9 379 617,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 370 000,00 9 370 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 617,00 9 617,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 625 142,00 0,00 5 625 142,00

92195 Pozostała działalność 5 625 142,00 0,00 5 625 142,00

                       do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach

                      nr XLIII/491/2010 z dnia 31 marca 2010 roku

Zmiana w  Tabeli nr 1 - ,,Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2010" do uchwały budżetowej                       

nr XLI /472/ 2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.



6208 Dotacje rozwojowe 5 625 142,00 -5 625 142,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 5 625 142,00 5 625 142,00

48 039 487,00 6 221 913,00 54 261 400,00ogółem

Przewodniczący

                                                                                    Rady     Miejskiej

   

                                                                                    Mariusz Prawda



Załącznik nr 2

Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

m.Chinów
70 000,00 1 000 000,00 1 070 000,00

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 79 459,00 0,00 79 459,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 79 459,00 0,00 79 459,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 145,00 -2 145,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 348,00 -348,00 0,00

4178 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 089,00 -14 089,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00 -383,00 0,00

4288 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 -2 490,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 60 004,00 -60 004,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 145,00 2 145,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 348,00 348,00

4177 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 089,00 14 089,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 383,00 383,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 2 490,00

4307 Zakup usług pozostałych 60 004,00 60 004,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 586 298,00 -807 824,00 3 778 474,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 586 298,00 -807 824,00 3 778 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 100 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 000,00 2 256 474,00 3 328 474,00

Budowa drogi w m.Janików Folwark-Psary 477 000,00 -100 000,00 377 000,00

PT i przebudowa ul.Świerczewskiego i Kilińskiego 50 000,00 -23 000,00 27 000,00

PT i budowa ulicy Browarnej w m.Ryczywół 500 000,00 -18 500,00 481 500,00

PT przebudowy ulicy  Kopernika 30 000,00 8 000,00 38 000,00

PT budowy drogi w m. Nowa Wieś 15 000,00 33 500,00 48 500,00

Przebudowa ul.Batalionów Chłopskich wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach rewitalizacji centrum miasta
2 356 474,00 2 356 474,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 689 653,00 -2 689 653,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 645,00 -474 645,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 000,00 1 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 000,00 1 330 000,00

PT i termomodernizacja budynku przy ulicy Kopernika 8 1 330 000,00 1 330 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

75022 Rady gmin 460 000,00 0,00 460 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 440 000,00 20 000,00 460 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 -15 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin 600 000,00 0,00 600 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnegooraz związków gmin, lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 42 240,00 42 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 -1 200,00 398 800,00

4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 -42 240,00 157 760,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 200,00 1 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18351893,00 -348 051,00 18003842,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 11908757,00 -248 051,00 11660706,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 9 876 829,00 -308 000,00 9 568 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 764 499,00 -52 500,00 1 711 999,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 267 429,00 -7 551,00 259 878,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

PT i termomodernizacja PSP w m. Wólka Tyrzyńska 0,00 120 000,00 120 000,00

                        do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach

                        nr  XLIII/491/2010 z dnia  31 marca 2010roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2010" do uchwały budżetowej                       

nr XLI /472/ 2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.



80110 Gimnazja 6 443 136,00 -100 000,00 6 343 136,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5 378 645,00 -84 000,00 5 294 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923 134,00 -14 000,00 909 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 141 357,00 -2 000,00 139 357,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 181 889,00 -317 303,00 1 864 586,00

85202 Domy pomocy społecznej 340 000,00 120 000,00 460 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnegood 

innych jednostek samorządu terytorialnego
340 000,00 120 000,00 460 000,00

85214
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
734 586,00 0,00 734 586,00

3110 Świadczenia społeczne 706 747,00 -1,00 706 746,00

3119 Świadczenia społeczne 27 839,00 1,00 27 840,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 237 303,00 -237 303,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 790,00 -82 790,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 384,00 -4 384,00 0,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 094,00 -2 094,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111,00 -111,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 107,00 -13 107,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 694,00 -694,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 2 080,00 -2 080,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 110,00 -110,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 996,00 -15 996,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 847,00 -847,00 0,00

4268 Zakup energii 765,00 -765,00 0,00

4269 Zakup energii 40,00 -40,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 106 369,00 -106 369,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 631,00 -5 631,00 0,00

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 861,00 -861,00 0,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46,00 -46,00 0,00

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 309,00 -1 309,00 0,00

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
69,00 -69,00 0,00

85295 Pozostała działalność 870 000,00 -200 000,00 670 000,00

3110 Świadczenia społeczne 870 000,00 -200 000,00 670 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
57 540,00 237 303,00 294 843,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
57 540,00 0,00 57 540,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatuna zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

57 540,00 -57 540,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  bieżących

57 540,00 57 540,00

85395 Pozostała działalność 237 303,00 237 303,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 950,00 78 950,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 180,00 4 180,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 094,00 2 094,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111,00 111,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 514,00 12 514,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,00 663,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 986,00 1 986,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 142,00 14 142,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 748,00 748,00

4267 Zakup energii 4 246,00 4 246,00

4269 Zakup energii 225,00 225,00

4307 Zakup usług pozostałych 107 508,00 107 508,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 692,00 5 692,00

4377
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
1 761,00 1 761,00

4379
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
93,00 93,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 861,00 861,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46,00 46,00

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 309,00 1 309,00

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
69,00 69,00



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 200,00 0,00 15 200,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 200,00 0,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -1 500,00 13 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 500,00 1 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
22 464 992,00 4 939 617,00 27 404 609,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 366 000,00 366 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 366 000,00 366 000,00

90002 Gospodarka odpadami 14 000,00 2 021 750,00 2 035 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 021 750,00 2 035 750,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 343 500,00 56 637,00 400 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 54 637,00 394 637,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 730 000,00 740 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 730 000,00 740 000,00

90005 Ochrona powietrza aatmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 22077492,00 0,00 22077492,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 837,00 -51 837,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,00 -7 874,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 107,00 -1 107,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 837,00 51 837,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,00 7 874,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 107,00 1 107,00

6018
Wydatki na zakupy i objęcie akcji,wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych inst.finansowych

22 016 674,00 -22016674,00 0,00

6017
Wydatki na zakupy i objęcie akcji,wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych inst.finansowych

0,00 22 016 674,00 22 016 674,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniemśrodków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0,00 1 670 230,00 1 670 230,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 1 670 230,00 1 670 230,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00 35 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 667 642,00 200 000,00 5 867 642,00

92116 Biblioteki 42 500,00 200 000,00 242 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 200 000,00 242 500,00
PT i termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w m. Nowa Wieś 42 500,00 200 000,00 242 500,00

92195 Pozostała działalność 5 625 142,00 0,00 5 625 142,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 625 142,00 -5 625 142,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 625 142,00 5 625 142,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100 000,00 170 000,00 270 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 170 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 170 000,00 270 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Kultury w m. Kozienice 100 000,00 170 000,00 270 000,00

54 634 913,00 6 403 742,00 61 038 655,00

                       Mariusz  Prawda

ogółem

                        Przewodniczący

                        Rady  Miejskiej







Nr XLIII/491/2010  z dnia 31 marca 2010 roku

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowani

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 85 377 745,00 42 767 480,00 42 610 265,00 85 377 745,00 42 767 480,00 19 699 914,00 1 162 870,00 21 904 696,00 42 610 265,00 0,00 0,00 0,00 42 610 265,00

Razem wydatki: POIiŚ 900;90017 73 902 490,00 40 805 079,00 33 097 411,00 73 902 490,00 40 805 079,00 19 699 914,00 0,00 21 105 165,00 33 097 411,00 0,00 0,00 0,00 33 097 411,00

2010 r. 21;09 601 31 600 404,00 9 583 730,00 22 016 674,00 31 600 404,00 9 583 730,00 7 341 006,00 0,00 2 242 724,00 22 016 674,00 22 016 674,00

2011 r. 33 076 220,00 27 196 752,00 5 879 468,00 33 076 220,00 27 196 752,00 11 649 268,00 15 547 484,00 5 879 468,00 5 879 468,00

2012 r. 1 760 516,00 1 760 516,00 0,00 1 760 516,00 1 760 516,00 0,00 1 760 516,00 0,00 0,00

Razem wydatki: RPO WM 921: 92195 11 475 255,00 1 962 401,00 9 512 854,00 11 475 255,00 1 962 401,00 0,00 1 162 870,00 799 531,00 9 512 854,00 0,00 0,00 0,00 9 512 854,00

2010 r. 57 605 6 788 012,00 1 162 870,00 5 625 142,00 6 788 012,00 1 162 870,00 1 162 870,00 0,00 5 625 142,00 5 625 142,00

2011 r. 4 528 675,00 775 747,00 3 752 928,00 4 528 675,00 775 747,00 0,00 775 747,00 3 752 928,00 3 752 928,00

2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 445 916,00 80 268,00 365 648,00 445 916,00 80 268,00 0,00 0,00 80 268,00 365 648,00 0,00 0,00 0,00 365 648,00

Razem wydatki: POIiŚ 900;90017 87 291,00 26 473,00 60 818,00 87 291,00 26 473,00 0,00 0,00 26 473,00 60 818,00 0,00 0,00 0,00 60 818,00

21;09 401 74 401,00 22 564,00 51 837,00 74 401,00 22 564,00 0,00 22 564,00 51 837,00 51 837,00

411 11 301,00 3 427,00 7 874,00 11 301,00 3 427,00 3 427,00 7 874,00 7 874,00

412 1 589,00 482,00 1 107,00 1 589,00 482,00 482,00 1 107,00 1 107,00

Razem wydatki: POKL 265 143,00 39 772,00 225 371,00 265 143,00 39 772,00 0,00 0,00 39 772,00 225 371,00 0,00 0,00 0,00 225 371,00

71;66

852;85214 

§.311 27 840,00 27 840,00 0,00 27 840,00 27 840,00 27 840,00 0,00 0,00

853;85395 237 303,00 11 932,00 225 371,00 237 303,00 11 932,00 11 932,00 225 371,00 225 371,00

401 83 130,00 4 180,00 78 950,00 83 130,00 4 180,00 4 180,00 78 950,00 78 950,00

404 2 205,00 111,00 2 094,00 2 205,00 111,00 111,00 2 094,00 2 094,00

411 13 177,00 663,00 12 514,00 13 177,00 663,00 663,00 12 514,00 12 514,00

412 2 091,00 105,00 1 986,00 2 091,00 105,00 105,00 1 986,00 1 986,00

421 14 890,00 748,00 14 142,00 14 890,00 748,00 748,00 14 142,00 14 142,00

426 4 471,00 225,00 4 246,00 4 471,00 225,00 225,00 4 246,00 4 246,00

430 113 200,00 5 692,00 107 508,00 113 200,00 5 692,00 5 692,00 107 508,00 107 508,00

437 1 854,00 93,00 1 761,00 1 854,00 93,00 93,00 1 761,00 1 761,00

444 907,00 46,00 861,00 907,00 46,00 46,00 861,00 861,00

475 1 378,00 69,00 1 309,00 1 378,00 69,00 69,00 1 309,00 1 309,00

Razem wydatki: POKL 150;15013 93 482,00 14 023,00 79 459,00 93 482,00 14 023,00 0,00 0,00 14 023,00 79 459,00 0,00 0,00 0,00 79 459,00

62;64 411 2 524,00 379,00 2 145,00 2 524,00 379,00 379,00 2 145,00 2 145,00

412 409,00 61,00 348,00 409,00 61,00 61,00 348,00 348,00

417 16 575,00 2 486,00 14 089,00 16 575,00 2 486,00 2 486,00 14 089,00 14 089,00

421 451,00 68,00 383,00 451,00 68,00 68,00 383,00 383,00

428 2 930,00 440,00 2 490,00 2 930,00 440,00 440,00 2 490,00 2 490,00

430 70 593,00 10 589,00 60 004,00 70 593,00 10 589,00 10 589,00 60 004,00 60 004,00

...............

85 823 661,00 42 847 748,00 42 975 913,00 85 823 661,00 42 847 748,00 19 699 914,00 1 162 870,00 21 984 964,00 42 975 913,00 0,00 0,00 0,00 42 975 913,00

PRZEWODNICZĄCY                       

RADY   MIEJSKIEJ

 Mariusz  Prawda  

2.3

Program: Projekt "Rolniku! Czas na nowy zawód  - szkolenia i doradztwo dla osób odchodzących z rolnictwa" w ramach programu operacyjnego  Kapitał  Ludzki 2007-2013

2010 r.

Ogółem (1+2) x

2.1

Program: Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Kozienice

2010 r.

2.2

Program: Projekt systemowy "IMPULS" w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 2007-2013

2010 r.

1.2

Program: Renowacja zabytkowej oficyny, budynku wieży, zbiornika fontanny  w Zespole Pałacowo - Parkowym w Kozienicach

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program: Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Kozienice

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2010 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Załącznik Nr 3                                                             

 do Uchwały Rady Miejskiej  w Kozienicach

Załącznik Nr 2  do uchwały budżetowej  Nr XLI/472/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku po zmianie

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural.

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)



w złotych

1. Kredyty § 952 2 341 006

2. Pożyczki § 952 5 500 000

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 945 177

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 681 829

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 3 147 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

                                                                                     Mariusz  Prawda

                                                                        Przewodniczący

                                                                                    Rady   Miejskiej         

Przychody ogółem: 13 468 012

Rozchody ogółem: 4 147 000

Różnica 9 321 012

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach

Nr XLIII/ 491/2010 z dnia 31 marca 2010 roku

 Tabela Nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu Gminy Kozienice w 2010 roku" do uchwały 

budżetowej    Nr XLI/472/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku  po zmianie

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2009 r





 

                               Załącznik nr 5  do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach                                                                                                                                    
                Nr XLIII/491/2010 z  dnia 31 marca  2010 roku 

                                                                                                                                              

Załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej  Nr XLI/472/2009  z dnia 30 grudnia 2009 roku po zmianie 

 

Dotacje udzielane w 2010 r  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 8.322.150 3.740.000 2.788.140 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Kozienicach   1.000.000 

 

750 75075 2320 Starostwo Powiatowe w Kozienicach          6.000 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego        30.000 

 

754 75411 6300 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej      240.000 

754 75421 6300 Zarządzanie kryzysowe      20.000 

801 

 

80104 2510 Przedszkola   w  Kozienicach 5.800.000   

801 80104 6210 Przedszkola   w  Kozienicach       14.600 

801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum w Kozienicach 230.000       

801 80120 2710 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego 
w    Kozienicach 

       30.000 
 

 

801 80120 6300 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego 
w    Kozienicach 

      120.000 
 

 

801 80130 2710 Zespół  Szkół  Zawodowych w Kozienicach 
w    Kozienicach 

       30.000 
 

 

851 85111 6300 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w   Kozienicach 

      200.000 

 
 

851 85121 2560 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

,,Przychodnie Kozienickie” 

223.300 

 
 

  

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

,,Przychodnie Kozienickie” 

        40.000 

 

 

853 85305 2510 Publiczny Żłobek Miejski w Kozienicach 488.650 

 

  

853 85305 2710 Starostwo Powiatowe w Kozienicach – dla WTZ         57.540 

 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Kozienice 935.000 

 

  

921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Kozienicach 645.200 

 

  

926 92695 2650 Kozienickie Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu im. Bogusława 

Klimczuka  

 3.740.000 

 

 

 

926 92695 6210 Kozienickie Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu im. Bogusława 

Klimczuka  

  1.000.000 

 

 

     

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania     840.000 

851 85195 2830 Krzewienie idei krwiodawstwa, naukę pierwszej pomocy, 
promocję zdrowego stylu życia 

        25.000 
 

 

852 85295 2830 Organizacja pomocy osobom niepełnosprawnym i starszym oraz pomocy 

rzeczowej dla najuboższych mieszkańców gminy 

         65.000 

 

 

921 92195 2830 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego        200.000 
 

926 92695 2830 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu        550.000 
 

SUMA 15.690.290 8.322.150 3.740.000 3.628.140 

 
             PRZEWODNICZĄCY 

                 RADY MIEJSKIEJ 

 

Mariusz Prawda 



 

 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Uchwała nr XLIII 491 2010.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Zał. Nr 1 491.xls
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Załącznik nr 2 491.xls
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Załącznik nr 3 491.xls
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Załącznik nr 4 491.xls
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\491-2010\Załącznik nr 5 491.doc
	Załącznik nr 5  do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach                                                                                                                                                    Nr XLIII/491/2010...
	PRZEWODNICZĄCY

